
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), § 11 uchwały 
nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F235714E-593B-45D2-8E2D-DA85E828ACAB. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.29.2023 

                     z dnia 6 marca 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 397 640,00 195 037,00 592 677,00 

  75495   Pozostała działalność 397 640,00 195 037,00 592 677,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

397 640,00 195 037,00 592 677,00 

758     Różne rozliczenia 60 735 141,00 382 237,00 61 117 378,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 9 033 085,00 382 237,00 9 415 322,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

281 837,00 382 237,00 664 074,00 

Razem: 229 227 732,00 577 274,00 229 805 006,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F235714E-593B-45D2-8E2D-DA85E828ACAB. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.29.2023 

                     z dnia 6 marca 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 920 919 800 919 295 919 2 448 293 471 70 000 435 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 195 037 195 037 5 037 1 488 3 549 0 190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 115 956 995 956 300 956 3 936 297 020 70 000 625 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 620 069 520 069 125 069 2 448 122 621 0 395 000 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 195 037 195 037 5 037 1 488 3 549 0 190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 815 106 715 106 130 106 3 936 126 170 0 585 000 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 395 000 395 000 0 0 0 0 395 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 190 000 190 000 0 0 0 0 190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 585 000 585 000 0 0 0 0 585 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 392 1 392 1 392 0 1 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 549 3 549 3 549 0 3 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 941 4 941 4 941 0 4 941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 043 1 043 1 043 1 043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 243 1 243 1 243 1 243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 286 2 286 2 286 2 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 205 205 205 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 245 245 245 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 125 242 059 112 142 957 88 462 677 62 159 099 26 303 578 23 193 936 353 098 133 246 0 0 13 099 102 9 799 102 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 385 237 385 237 328 617 298 664 29 953 56 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 624 296 112 525 194 88 788 294 62 457 763 26 330 531 23 250 556 353 098 133 246 0 0 13 099 102 9 799 102 1 451 349 0 3 300 000 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 326 173 326 173 326 173 0 326 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326 173 326 173 326 173 0 326 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 71 320 71 320 71 320 0 71 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 320 74 320 74 320 0 74 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F235714E-593B-45D2-8E2D-DA85E828ACAB. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 254 853 254 853 254 853 0 254 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251 853 251 853 251 853 0 251 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 206 625 508 083 325 901 260 901 65 000 3 936 45 000 133 246 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 382 237 382 237 325 617 298 664 26 953 56 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 588 862 890 320 651 518 559 565 91 953 60 556 45 000 133 246 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 936 3 936 0 0 0 3 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56 620 56 620 0 0 0 56 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60 556 60 556 0 0 0 60 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 020 10 020 10 020 0 10 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 020 20 020 20 020 0 20 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 400 8 400 8 400 0 8 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 400 14 400 14 400 0 14 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 47 600 47 600 47 600 47 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 94 500 94 500 94 500 94 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 142 100 142 100 142 100 142 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 169 100 169 100 169 100 169 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 160 200 160 200 160 200 160 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 329 300 329 300 329 300 329 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 44 201 44 201 44 201 44 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43 964 43 964 43 964 43 964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88 165 88 165 88 165 88 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 533 8 533 8 533 0 8 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 533 9 533 9 533 0 9 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 12 691 081 12 691 081 2 537 705 1 700 538 837 167 0 10 153 376 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 000 -25 000 -25 000 -25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 691 081 12 691 081 2 537 705 1 700 538 837 167 0 10 153 376 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 346 231 346 231 344 731 318 025 26 706 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 000 -25 000 -25 000 -25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 346 231 346 231 344 731 318 025 26 706 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F235714E-593B-45D2-8E2D-DA85E828ACAB. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 246 480 246 480 246 480 246 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 000 -25 000 -25 000 -25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 221 480 221 480 221 480 221 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 28 931 102 27 565 347 27 396 797 4 092 559 23 304 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 365 755 1 365 755 0 0 0 

zmniejszenie -74 -74 -74 0 -74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74 74 74 0 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 931 102 27 565 347 27 396 797 4 092 559 23 304 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 365 755 1 365 755 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 508 084 1 134 584 1 036 034 12 132 1 023 902 33 000 0 65 550 0 0 373 500 373 500 0 0 0 

zmniejszenie -74 -74 -74 0 -74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74 74 74 0 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 508 084 1 134 584 1 036 034 12 132 1 023 902 33 000 0 65 550 0 0 373 500 373 500 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 74 972 74 972 74 972 0 74 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -74 -74 -74 0 -74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 898 74 898 74 898 0 74 898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 757 930 757 930 757 930 0 757 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74 74 74 0 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 758 004 758 004 758 004 0 758 004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 254 345 883 209 572 387 156 206 017 86 626 977 69 579 040 32 608 433 13 851 938 198 796 500 000 6 207 203 44 773 496 41 473 496 10 587 270 0 3 300 000 

zmniejszenie -28 074 -28 074 -28 074 -25 000 -3 074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 605 348 605 348 358 728 325 152 33 576 56 620 190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 254 923 157 210 149 661 156 536 671 86 927 129 69 609 542 32 665 053 14 041 938 198 796 500 000 6 207 203 44 773 496 41 473 496 10 587 270 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F235714E-593B-45D2-8E2D-DA85E828ACAB. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.29.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 6 marca 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” oraz 758 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 
wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” oraz 758 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 
wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale  801 „Oświata i wychowanie” 
855 „Rodzina” oraz 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają 
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 229.805.006,00 zł, wydatki 
wyniosą 254.923.157,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F235714E-593B-45D2-8E2D-DA85E828ACAB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.29.2023 
Data dokumentu 2023-03-06 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu F235714E-593B-45D2-8E2D-DA85E828ACAB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1433468221 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-06 14:49:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F235714E-593B-45D2-8E2D-DA85E828ACAB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-03-06T13:49:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




